(
PROTOCOLO Nº: 00067/2014     DATA: 08/01/2014     HORA: 16:39     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00006/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de serviço de dedetização em toda extensão do bairro Vila Boldrin, neste munícipio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviço de dedetização em toda extensão do bairro Vila Boldrin, neste munícipio.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores se faz necessário a dedetização do referido bairro citado acima.
Segundo relato de moradores, vários escorpiões, aranhas e demais animais peçonhentos já encontrados em decorrência da falta de limpeza e manutenção deste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Janeiro de 2.014.

Celso Ávila
Vereador
image1.jpeg